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   Kolmapäev, 22. aprill
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK HARJU-JAANI koguduse õpetaja JAAN NUGA + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus -  MESSIA OMADUSED    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – MARI VAHERMÄGI, kl 11.30 JÄRJEJUTT: Todd RETTBERGi raamatut ELU ON VALU, loeb ERIKA AARNA    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMALASÕNA IGATSUS  (Ps 119, 49-176) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: VIMMAST VÄLJA. Teemat mõtestavad religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: JEESUS LÄKITAB JÜNGREID KUULUTUSTÖÖLE.       Kõnelevad pastorid PEETER ROOSIMAA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS saates tutvustab MARGIT PRANTSUS kuulajatele KELDI HÜMNE    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15  GLS JUHTIMISMINUTID:        JUHT RAHVUSVAHELISES KONTEKSTIS. Stuudios on  Ühinenud Piibliseltside turundus-juhtGUNNAR MÄGI ja saatejuhina LEHARI KAUSTEL;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast EFESLASTELE loeb AARE VILU;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                 Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30  JÄRJEJUTT: Todd RETTBERGi raamatut ELU ON VALU, loeb ERIKA AARNA    
                Kell 19            USUTEADUS ON PÕNEV. Saate fookuses on  Tartu Ülikooli Usuteaduskond ja vestlusringis usuteaduskonna  dekaan RIHO ALTNURME, UT lektor ja religiooniuuringute õppekava programmijuht AIN RIISTAN ning Tartu Ülikooli ja Jaani koguduse abiõpetaja TRIIN KÄPP. Saatejuht on teaduskonna magistant ANNA- STINA KANGRO    
                Kell 20            ELUPUU. VANANEMISE VÕLU ja VALU. Eakage hingehoiu probleeme vaevad saates pastorid  MEEGO REMMEL , EENOK PALM ja VILJAR LIHT. Vestlust juhatab ESTER NAAGEL    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – SÕNA RISTIST ON JUMALA VÄGI (1Kr,18-25)    
                Kell 22            Pereraadio ja R7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! räägitakse  sellest, kuidas me käitume , kui kogudusse tulevad pettunud, äratõugatud ja meelemürkidest räsitud inimesed. Saatekülalisega, kes kirjeldab oma teekonda elu allakäigutreppi mööda, vestleb ALLAN KROLL    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIV: KEEGI EI TOHI  KANNATADA! Alkoholism ei ole ainult jooja isiklik asi, vaid mõjutab paljusid,, alates sündimata lastest kuni joobes juhtide ohvrite pereliikmeteni välja. Stuudios on Eesti karskusühingu AVE tegevjuht LAURI BEEKMANN ja saatejuhina  MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: PROHVET MALTSVET. Kirjanik EDUARD VILDE on oma samanimelise ajaloolise romaaniga jäädvustanud 19 saj II poolel Eestis avaldunud JUHAN LEINBERGi ehk prohvet MALTSVETi järgijate liikumise. Ajaloolane RIHO SAARD analüüsib saates,  kuidas vahendab raamat seda 150-aasta tagust äratusliikumist. Vestlust juhatab  MARE PIHLAK    
                Neljapäeval:         kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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